
 
UCHWAŁA Nr IV/25/2024 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

  
  

w sprawie wskazania członków do składu stałej Komisji Uzdrowiskowej istniejącej przy 
Radzie Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 
  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i 2 oraz art. 47 ust. 1 ustawy  
z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 151 ze zm.) Rada 
Gminy Lidzbark Warmiński uchwala co następuje: 
  
§ 1. Do składu stałej Komisji Uzdrowiskowej istniejącej przy Radzie Miejskiej w Lidzbarku 
Warmińskim wskazuje się: 
 

1. Andrzej Adamczuk 
2. Iwona Końka 
3. Jan Pałka 

  
§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/31/2019 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 21 lutego  
2019 r. w sprawie wskazania członków do stałej Komisji Uzdrowiskowej istniejącej przy 
Radzie Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


